Mẫu Phiếu đăng ký mua tài sản:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN CHÀO MUA TÀI SẢN

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam

Tên Tổ chức: …………………………………………………………………….……….........…..

ĐKKD số: ………..........………… Cấp ngày: …………......... Nơi cấp: ……….…………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………...........………………………....

Đại diện: …………………………………….. Chức vụ: ………………............…...……………...

Điện thoại: …………………………………... Email: ……………...........………………………...

Số tài khoản: …………………… tại Ngân hàng: ……………...........……………………………..

Tên Cá nhân: ……………………………………..........…………….…………………...........…..

CMTND số: …………….....…....  Cấp ngày: .……..………… Nơi cấp: .……...........……...…......

Địa chỉ: …………………………………………………………….…..........………........................

Điện thoại: …………………………………... Email: …………….…..........……………………...

Số tài khoản: …………………… tại Ngân hàng: …………………...........………………………..

Tổ chức /Tôi xin đăng ký mua mua tài sản mà Ngân hàng chào bán với các nội dung như sau:

- Tên tài sản: Mono Ethylene Glycol (MEG).

- Số lô đăng ký mua: ..............................................................................................................

- Giá chào mua (chưa bao gồm VAT)  ...................................................................  đồng/lô.

 (Bằng chữ: ..........................................................................................................................

  ............................................................................................................................................ )

- Kế hoạch thanh toán (thời hạn thanh toán là cơ sở để xét duyệt quyền mua tài sản): ............

  ............................................................................................................................................

Tổ chức/Tôi cam kết:

1. Đã xem xét, biết rõ và chấp nhận toàn bộ những ưu điểm, hạn chế và tình trạng kỹ thuật,

hiện trạng của tài sản.

2. Đã nghiên cứu kỹ hồ sơ, giấy tờ, Thông báo chào bán tài sản của Ngân hàng phát hành và tự

nguyện đăng ký tham gia chào mua tài sản.

3. Chấp nhận tham gia chào giá theo hình thức, phương thức mà Ngân hàng lựa chọn cho việc

bán tài sản. Cam kết thực hiện đúng nội dung quy định mà Ngân hàng đã ban hành và các quy

định pháp luật liên quan khi tham gia chào mua.

4. Chịu mất số tiền ký quỹ chào mua tài sản nếu vi phạm nội dung quy định mà Ngân hàng đã

ban hành mà không có bất kỳ thắc mắc, khiếu nại nào.

5. Nếu mua được tài sản, Tổ chức/Tôi cam kết không có bất kỳ sự thắc mắc, khiếu nại nào liên

quan đến tài sản.

  …………,  ngày ......tháng ...... năm 2023
Bên chào mua tài sản